
Skvělá písnička do blbé doby (9) Betty

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:41

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Na Portě 1981 se zjevil a zvítězil Hop Trop. Přestože přijel jen se třemi nacvičenými písničkami
způsobil obrovské oživení trampské písničky a Betty
se zpívala už na sejšnech přímo na téhle Portě.

  

Betty

  

Já na plachtu svýho vozu jako každej jsem si psal:
"Hrab a dři anebo umři!" a pak na západ se hnal,
z plachty dávno jsou už cáry, ale heslo platí dál,
mě vítá Kalifornie, tak nač bych umíral.

  

Betty, vyndej z bedny soudek, rozžvejkám a spolknu špunt,
upíchnem se právě tady, v ruce žmoulám slibnej grunt,
doufám, že to s nima zmáknu, vodsaď dál už nepudem
navěky snad přece smůla nebude mým osudem.

  

Zarazíme první kolík, druhý támhle musí bejt,
za potok dej ty dva další, budeme v něm zlato mejt,
jedu sehnat ňakej ouřad, Betty, pojď mě vobejmout,
tebe přiklepli mi tenkrát, teď i dílec přiklepnou.

  

Betty, vyndej z bedny soudek, rozžvejkám a spolknu špunt,
upíchnem se právě tady, v ruce žmoulám slibnej grunt,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (9) Betty

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:41

doufám, že to s nima zmáknu, vodsaď dál už nepudem
navěky snad přece smůla nebude mým osudem.

    https://youtu.be/c6_u0EgLOTs   {denvideo
https://www.youtube.com/watch?v=c6_u0EgLOTs}

 2 / 2

https://youtu.be/c6_u0EgLOTs

